

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Akce : Dodávka nábytku a barového pultu do prostoru bývalé restaurace v objektu Kojetín č.p. 7, Nový Jičín

Místo plnění : č.p. 7, Nový Jičín - místní část Kojetín

Zpracovatel : STAREST spol. s r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín, IČ 26805227,
DIČ CZ 26805227

Popis výrobku, dodávky	počet kusů	cena/mj	cena celkem	poznámka
1. Typové výrobky			89 609,00	
Spodní skříňka 60*60*80, nožky, 1 zásuvka, dvířka, 1 police	6	3 350,00	20 100,00	
Spodní skříňka 40*60*80, nožky, 1 zásuvka, dvířka, 1 police	2	2 505,00	5 010,00	
Spodní skříňka 60*60*80, nožky, 1 zásuvka, dvířka, pro dřež, vestavný dřež 72*46, odkap baterie, odtok	1	13 380,00	13 380,00	
Spodní skříňka 60*60*80, nožky, vestavná trouba, varná deska	1	16 330,00	16 330,00	
Spodní skříňka zásuvková 60*60*80, 3 zásuvky	1	5 400,00	5 400,00	
Boční panely krycí, úchytky, příslušenství(soubor)	1	3 220,00	3 220,00	
Horní skříňka 40*37*1000	1	1 490,00	1 490,00	
Horní skříňka 60*37*1000 včetně digestoře s odtahem	1	8 539,00	8 539,00	
Horní skříňka 60*37*1000 včetně digestoře s odtahem	1	2 050,00	2 050,00	
Horní skříňka 60*37*1000 včetně mikrovlnné trouby	1	8 590,00	8 590,00	
Dvířka (rezervováno, pozdější dodávka)	5	700,00	3 500,00	
Dopravné	1	2 000,00	2 000,00	
2. Zakázková výroba (samostatný rozpis)			54 100,00	
Barový stůl masív dřevo, (materiál vlastní), krycí panel čelní 2* překližka s nosným rámem , s povrchovou úpravou a osazením , na míru, doprava	1	33 500,00	33 500,00	
Zámečnický výrobek- rám pro desku výčepu, krycí panel boční a 3 ks čelní, na míru, montáž, doprava	1	20 600,00	20 600,00	
			0,00	
3. Stolní desky			27 500,00	
Lamino tl.38mm, KRONOSPAN, K094 SL š.635*4100, předpoklad	3	6 500,00	19 500,00	
Lamino, tl. do 10 mm, soklíkový zářivý panel v. 3 * cca 0,2m, dl.2,3m, předp.	1	3 000,00	3 000,00	
Přířez, olepení hran, úprava , otvory dřež, doprava, předpoklad	1	5 000,00	5 000,00	
4. Dodávka příslušenství výčep			21 946,00	
Dřež, baterie, odtok	1	9 010,00	9 010,00	
Nástěnný rám s policemi 60*30*75	2	1 100,00	2 200,00	
Nádoby na tříděný odpad	1	2 895,00	2 895,00	
Závěsné tyče, police, příslušenství, stavitelné nohy, úchytky	1	7 841,00	7 841,00	
5. Samostatné dodávky			6 000,00	
Průtokový ořivač TUV pod dřež CLAGE MBH 3	1	6 000,00	6 000,00	
Celkem zakázka bez DPH			199 155,00	